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طور خاص به  های برجسته و حیاتی علم شیمی است که بهشیمی آلی یکی از شاخه
عنوان مادر بسیاری  پردازد. این علم، که بهها میهای شیمیایی آنترکیبات کربن و واکنش

گذار بسیاری از شود، اساس و پایهها و ترکیبات شیمیایی در طبیعت شناخته میاز واکنش
دلیل توانایی بالای آن در ایجاد پیوندهای  فرآیندهای شیمیایی و صنعتی است. کربن به

ای بسازد که حیات و  ویژه با خود، قادر است ترکیبات پیچیدهها، بهشیمیایی با سایر اتم
تنهایی یا در ترکیب  سازد. در شیمی آلی، کربن بهفرآیندهای شیمیایی مختلف را ممکن می
، نیتروژن و گوگرد، ترکیبات مختلفی را ایجاد با دیگر عناصر مانند هیدروژن، اکسیژن

ها، اسیدهای  ها، چربیای مانند پروتئینکند که در ساختارهای مولکولی پیچیدهمی
ای طور گستردهشوند. این ترکیبات آلی در طبیعت بهنوکلئیک، داروها و پلیمرها یافت می

های  وجود دارند و بسیاری از فرآیندهای زیستی و شیمیایی را در موجودات زنده و سیستم
کنند. در واقع، شیمی آلی نقش اساسی در هر دو عرصه علوم پایه و  صنعتی هدایت می

ویژه در صنایع دارویی، پلیمرها، کشاورزی، و حتی صنایع  کند. بهعلوم کاربردی ایفا می
های حیاتی  شود. یکی از جنبهعنوان یک علم محوری شناخته میانرژی، شیمی آلی به

های شیمیایی است که در آن ترکیبات مختلف با یکدیگر  شیمی آلی، درک و مطالعه واکنش
توانند ها میآورند. این واکنشوجود میواکنش نشان داده و محصولات جدیدی را به

صورت تغییرات اتمی یا مولکولی در ساختار ترکیبات آلی منجر شوند و به تولید  به
های  عنوان مثال، واکنشروند، بیانجامند. بهکار میترکیبات جدیدی که در صنایع مختلف به

هایی هستند که در شیمی آلی کاربرد دارند  ترین واکنشافزایشی، جایگزینی و حذف از مهم
سازند.  ها را ممکن میو تولید مواد شیمیایی مهمی چون داروها، مواد پلاستیکی و رنگ

از منابع آموزشی معتبر و کاربردی ضروری   برای آشنایی دقیق با این مفاهیم، استفاده
های برجسته در زمینه شیمی آلی، کتاب شیمی آلی مک موری است.  است. یکی از کتاب

ها شناخته  عنوان یکی از منابع اصلی تدریس شیمی آلی در دانشگاهاین کتاب، که به
پردازد. دانلود کتاب شیمی آلی  طور جامع و دقیق به بررسی مباحث این علم میشود، بهمی

نظیر برای ویژه برای دانشجویان و پژوهشگران حوزه شیمی فرصتی بیمک موری به
آورد. این کتاب از ابتدای آن با آشنایی با مفاهیم پایه و پیشرفته شیمی آلی فراهم می

کند و سپس به مباحث  توضیحات ساده و روشن مفاهیم ابتدایی شیمی آلی را معرفی می
تر های شیمیایی، پیوندهای مولکولی، و ساختارهای پیچیدهون واکنشتر همچپیچیده

های برجسته کتاب مک موری، رویکرد  شود. یکی از ویژگیهای آلی پرداخته میمولکول
های متعدد و حل مسائل  کاربردی آن در تدریس شیمی آلی است. این کتاب با ارائه مثال

صورت عینی و کاربردی درک  دهد تا مفاهیم را بهعملی، به دانشجویان این امکان را می
برانگیز، به  کنند. دانلود کتاب شیمی آلی مک موری، با ارائه تمرینات و مسائل چالش

های شیمیایی پیدا کنند و  کند تا درک عمیقی از فرآیندها و واکنشدانشجویان کمک می
علاوه، این کتاب با  بهطور عملی تقویت نمایند. های حل مسائل شیمی آلی خود را بهمهارت

ترین مباحث شروع کرده و به تدریج به مسائل  گام و تفصیلی، از سادهبهتوضیحات گام



تر پرداخته، بنابراین برای دانشجویان در تمامی سطوح مناسب است. از دیگر پیچیده
 های ویژگی


